
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Historický vývoj karate Goju-ryu
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Bílek
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Vojenská tělovýchova

Vedoucí / školitel: Mgr. Venzara Jan
Oponent(i): Mgr. Pavelka Radim

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jaroslav Dvorský Ph.D.

Mgr. Jan Venzara
Mgr. Radim Pavelka

Datum obhajoby: 08.09.2011
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s hlavními kroky, které realizoval při tvorbě

práce.
Doplňující otázky:
Vedoucí práce
1/Uveďte, jaký je rozdíl mezi vnější a vnitřní formou karate a jejich
způsoby rozvoje.
2/Jaké jsou silné a slabé stránky stylu Goju-ryu?
Oponent
1/Popište současný stav Goju-ryu v ČR - členská základna, organizace
vedení, reprezentanti a jejich úspěchy.
2/Popište zkráceně pravidla kumite v karate Goju-ryu.
Připomínky:
Vyskytly se připomínky k formální stránce práce. Chybí v mnoha
případech citace v textu, které doplní v eratech. Odpovědi byly stručné, ale
uspokojivé.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

Ing. et Mgr. Miloš Fiala Ph.D.


